
1 

 
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE  n. 7 

CARBONIA 
 
 
                    Deliberazione n.          859 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data    15/07/2008 
 
 
 

 
OGGETTO:  Ratifica attivazione Servizio di Assistenza Medico – Generica ai turisti e villeggianti per la 
  stagione estiva 2008 : nomina dei medici addetti. 

 

 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Medicina di Base, il quale 
 
 
Premesso che con nota Nr. 0011858 l’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità, ha invitato tutte le 

Aziende ad attivare le procedure relative all’organizzazione del servizio di Assistenza 
Sanitaria nelle località turistiche rivolta alle persone non residenti, per la stagione estiva 
2008; 

  
- che questa Azienda ha predisposto l’attivazione del servizio di assistenza sanitaria ai non 

residenti per la stagione estiva 2008  nelle seguenti località turistiche: 
Buggerru – Calasetta – Sant’Antioco – S.Anna Arresi - Carloforte 

 
- che il suddetto servizio verrà effettuato nel periodo  dal 01 luglio 2008 al 31 agosto 2008 
nelle sedi di Buggerru – Calasetta – Sant’Antioco – S.Anna Arresi;  nella sede  di 
Carloforte il servizio verrà effettuato nel periodo  dal 01 luglio 2008 al 30 settembre 2008; 
 

Considerato che questa Azienda ha provveduto a far pubblicare nel quotidiano  “L’Unione Sarda “  del  
11 maggio 2008 un avviso con il quale si invitavano i medici interessati al conferimento 
dell’incarico, a presentare regolare domanda entro il 24 maggio 2008 presso l’ufficio di 
coordinamento continuità assistenziale, sito ad Iglesias presso il Presidio S. Barbara; 

  
 
- che in base alle domande pervenute, è stata stilata una graduatoria, e con telegramma   del 

13 giugno 2008  sono stati convocati  per il giorno 26 giugno c.a. tutti i medici che hanno 
comunicato la loro disponibilità ed aventi diritto in base alla posizione occupata in 
graduatoria; 

 
 
Rilevato che a seguito della suddetta convocazione sono stati attivati i seguenti punti di guardia 

turistica, con sottoelencati i nominativi dei medici che hanno accettato l’incarico:  
  
 



Azienda U.S.L N°7 – CARBONIA 
 
            Segue deliberazione n°___________  

 
 

 2 

 
 
 
 

Sede  Guardia Turistica di Buggerru: 
1) – DR. BIGGIO ALESSANDRO  ( Iglesias 16/02/1973) 
2) – DR. DE SANTIS PIERPAOLO ( Cagliari 13/06/68 ) 
3) – DR. GARAU WANDA ( S. Gavino Monreale 17/04/76 ) 
4) – DR. GRANARA GINA  ( Carbonia 30/12/1974)  
5) – LOI SILVIA ( Iglesias 07/09/80 )  
6) -  DR. NONNIS CECILIA ( Cagliari  27/10/1979)   
7) – DR. PRUNA GIAN BATTISTA ( Nuoro 22/10/67 ) 
8) – DR. SCHIRRU STEFANIA ( Carbonia  20/11/1974) 
9) – DR. SERRA RITA ( Cagliari 26/10/72 ) 

10) – DR. VACCA ALESSANDRA ( Iglesias 14/03/77 ) 
Sede  Guardia Turistica di Calasetta: 

1) – DR. BARBAROSSA MICHELA ( Cagliari 22/02/81 ) 
2) – DR. BELLU DANIELA ( S. Giovanni Suergiu 10/02/1968) 
3) – DR. FIORITO RUBEN ( Carbonia  05/10/1975) 
4) – DR. FLORIS FRANCESCO ( Gonnesa 01/12/78 ) 
5) – DR. MALLUS ELISABETTA ( Carbonia 21/08/1966) 
6) – DR. PODDA FEDERICA ( Cagliari 26/06/82 ) 
7) – DR. PUGGIONI G. LUCA ( Carbonia 17/04/75 ) 

Sede  Guardia Turistica di Sant’Antioco: 
1) – DR. CAULI SARA  ( Iglesias 05/01/79 ) 
2) – DR. CORDA NADIA  ( Iglesias 26/09/75 ) 
3) - DR. MILANO FRANCESCA  ( Cagliari  29/09/1977) 
4) – DR. NOCCO SILVIO  ( Iglesias 25/08/1979) 
5) – DR. PIGA SILVIA ( Cagliari 01/04/76 ) 
6) – DR. PORTOGHESE ELAINE ( Cagliari 01/12/77 ) 
7) – DR. ROSAS KATIUSCIA ( Iglesias 25/03/77 )  

Sede  Guardia Turistica di S.Anna Arresi: 
1) – DR. ATZORI MICHELA ( Iglesias 27/10/74 ) 
2) – DR. GESSA MICHELA ( Carbonia 17/03/73 ) 
3) – DR. LEONE M. STELLA ( Quartu S.E. 21/09/75 ) 
4) – DR. MILIA RAFFAELE ( Carbonia 28/05/73 ) 
5) – DR. PETSOS KOSTANTONOS ( Atene 20/05/79 ) 
6) - DR. PIREDDA CARLO ( Roma 04/05/80 ) 
7) – DR. ROBERTO SILVANA ( Cagliari 04/09/81 ) 

Sede  Guardia Turistica di CARLOFORTE: 
1) – DR. CHIAPPE ANNA  ( Iglesias 28/01/77 ) 
2) – DR. COCCO   DONATELLA ( San Gavino 04/07/63 ) 
3) – DR. COZZI ANGELA ( Carbonia 14/01/74 ) 
4) – DR. D’AIETTI  ILARIA ( Cagliari 18/10/79 ) – Dal 01/07/08 al  31/07/08 
5) – DR DE PASCALIS GIANLUIGI ( San Gavino Monreale 07/07/79 ) 
6) – DR. MELONI  FRANCESCA ( Cagliari 09/04/80 ) Dal 01/07/08 al  31/07/08  
7) - DR. WESAM ABU MARHIL ( Il Cairo 09/11/72 ) 



Azienda U.S.L N°7 – CARBONIA 
 
            Segue deliberazione n°___________  

 
 

 3 

 
 

 
 

Visti gli atti di accettazione degli incarichi sottoscritti dagli interessati e le dichiarazioni sostitutive di 
certificazione; 

 
Ritenuto di dover prendere atto dell’attivazione del servizio di assistenza sanitaria ai non residenti e  dei 

relativi  incarichi ai medici sopra elencati;  
 

PROPONE 
 

L’attivazione del servizio ed il conferimento dell’incarico ai medici citati in premessa per il servizio 
di assistenza medico generica ai turisti e villeggianti per la stagione estiva 2008, dal 01 Luglio 2007 
al 30 settembre 2008; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
PRESO ATTO  dell’istruttoria svolta dal Responsabile Servizio Medicina di Base 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario 
 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi esposti in premessa: 

 
- di ratificare la presa d’atto della nomina dei Sanitari sopra elencati allo svolgimento del servizio di 

assistenza medico-generica ai turisti e villeggianti durante la stagione estiva 2008 presso le sedi  di  
 

Buggerru – Calasetta – Sant’Antioco – S.Anna Arresi – Carloforte; 
 

- di prendere atto che il servizio verrà effettuato dalle ore 08,00 del 01 luglio 2008  alle ore 20,00 del 
31 agosto 2008 nelle sedi di  Buggerru – Calasetta – Sant’Antioco – S.Anna Arresi; 

 dalle ore 08,00 del 01 luglio 2008 alle ore 20,00 del  30 settembre 2008 nella sede di Carloforte. 
 
- di movimentare per la spesa che ne deriverà il conto codice 440108 del piano dei conti anno 2008. 

 
 
                                                                         IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                  Dr. Benedetto Barranu 

DIRETTORE AMM.VO/ _____________________________ 
 
DIRETTORE SANITARIO /________________________ 
 
RESP. SERV. MEDICINA DI BASE/Dr. Pili ____________________ 

 
 


